
   

Nidzica, dnia 19 kwiecień 2012 r.                                                                         Nr post.:TI.271.8.2012 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
na roboty budowlane obejmujące wykonanie zadania pn.:  „Nidzica, zamek (XIV w.) : remont części 

dachu zamku w Nidzicy wraz z wymianą instalacji odgromowej” 

 
Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 
Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 81187 - 2012 data 10.04.2012 r.  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Nidzica, Plac Wolności 1, 13-100 Nidzica,  
woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 625 07 10, faks 089 625 07 11. 
Adres strony internetowej zamawiającego: 

http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/  

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).  
 
W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

26.04.2012 godzina 11:00,  

miejsce: oferty należy składać w sekretariacie (pokój nr 19) Urzędu Miejskiego w Nidzicy, 

Plac Wolności 1, 13-100 Nidzica..  
 
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 14.05.2012 godzina 11:00,  

miejsce: oferty należy składać w sekretariacie (pokój nr 19) Urzędu Miejskiego w Nidzicy, 
Plac Wolności 1, 13-100 Nidzica.  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.16).  
 

W ogłoszeniu jest: Zamówienie jest dofinansowane ze środków Ministra Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego w ramach Programu „Dziedzictwo kulturowe”, Priorytet 1: 

„Ochrona zabytków”. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.04.2012 r. o godz. 11:15 w pokoju nr 5 Urzędu 

Miejskiego w Nidzicy.  

Zamawiający wydaje SIWZ nieodpłatnie 
 

W ogłoszeniu powinno być: Zamówienie jest dofinansowane ze środków Ministra Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego w ramach Programu „Dziedzictwo kulturowe”, Priorytet 1: 

„Ochrona zabytków”. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.05.2012 r. o godz. 11:15 w pokoju nr 5 Urzędu 

Miejskiego w Nidzicy.  

Zamawiający wydaje SIWZ nieodpłatnie.  
 

Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych 

 w dniu 19.04.2012 r. pod poz. 88745 - 2012 

 
Treść niniejszego ogłoszenia zamieszczono w miejscu publicznie dostępnym (tablica ogłoszeń)  w siedzibie Zamawiającego  na 
okres od dnia 19.04.2012 r. do dnia 14.05.2012 r. 

Burmistrz Nidzicy 
Dariusz Szypulski 


